

岑溪市糯垌镇中心卫生院新塘门诊装修改造
工程

竣工结算书

发 包 人： 岑溪市糯垌镇中心卫生院



承 包 人： 岑溪市建筑工程总公司
(单位盖章)



造价咨询人： 众赢国际咨询有限责任公司



岑溪市糯垌镇中心卫生院新塘门诊装修改造
工程

竣工结算总价

签约合同价(小写): 89030.65元 (大写): 捌万玖仟零叁拾元陆角伍分

竣工结算价(小写): 89022.92元 (大写): 捌万玖仟零贰拾贰元玖角贰分

发包人: 岑溪市糯垌镇中心卫生院 (单位盖章) 承包人: 岑溪市建筑工程总公司 (单位盖章) 造价咨询人: 众赢国际咨询有限责任公司 (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

敬何
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

陈辉
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

郭晓
(签字或盖章)

编制人:

伍妙嫦
B14011300019389
(造价工程师签字)
有效期至: 2025年12月31日

核对人:

王嘉亮
B11211300011763
(造价工程师签字盖专用章)
有效期至: 2025年10月19日

编制时间: 2025年05月15日 核对时间: 2025年05月15日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

第1页 共4页

工程名称: 岑溪市糯垌镇中心卫生院新塘门诊装修改造工程

工程名称：岑溪市糯垌镇中心卫生院新塘门诊装修改造工程					金额(元)		
序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价	合价	其中：暂估价
						74579.58	
分部分项工程						3967.73	
		拆除工程					
1	011601001001	墙体拆除及清运	m³	6.86	105.88	726.34	
2	011601001002	安装钢化玻璃开墙洞	个	1	400.00	400.00	
3	011605002001	厕所墙砖拆除及清运	m²	15.50	26.75	414.63	
4	011601001003	拆除清运厕所地面及架空	个	1	300.00	300.00	
5	011606003001	吊顶拆除及清运	m²	9.41	5.07	47.71	
6	011610001001	旧木门拆除	樘	3	21.90	65.70	
7	011610002001	不锈钢门拆除	m²	4.20	31.41	131.92	
8	011610002002	厕所门拆除	m²	1.50	29.13	43.70	
9	011610002003	铝合金门窗拆除及安装 1. 规格：2.45m*3.4m	m²	8.33	95.44	795.02	
10	011610002004	铝合金窗拆除	m²	2.40	26.13	62.71	
11	011614002001	配药台拆除及清运	m	3.60	50.00	180.00	
12	011612001001	原水电拆除及清运	m²	80.00	10.00	800.00	
		改造工程				59371.79	
13	010401003001	实心砖墙 1. 砖品种、规格、强度等级：标准砖 240×115×53 2. 墙体厚度：18cm 3. 砂浆种类、强度等级：水泥石灰砂浆 中砂M5 4. 封门洞及感应门部位零星砌砖	m³	0.35	562.51	196.88	
14	010401012001	厕所架空 1. 含人工及材料	个	1	400.00	400.00	
15	010802001001	自动感应玻璃门 1. 规格：3.08m*3m	m²	9.24	1141.19	10544.60	
16	010802001002	不锈钢门 1. 规格：0.9m*2.1m	m²	1.89	685.49	1295.58	
17	010802001003	锌合金门 1. 规格：0.8m*2.1m	m²	1.68	619.27	1040.37	
18	010802001004	铝合金门 1. 规格：0.7m*2.0m	m²	1.40	429.68	601.55	
19	011102003001	块料楼地面 1. 面层材料品种、规格、颜色：防滑地 砖 300*300*9 2. 部位：厕所地面	m²	1.54	102.51	157.87	
20	011102003002	块料楼地面 1. 面层材料品种、规格、颜色：陶瓷地 面砖 400*400 2. 部位：修补拆墙地面	m²	2.32	95.35	221.21	
21	桂011204007001	块料墙面 1. 面层材料品种、规格、颜色：陶瓷墙 面砖 400*400 2. 部位：厕所墙面	m²	13.10	110.56	1448.34	
22	011207001001	生态板封窗 1. 四周边框铝合金线条	m²	23.89	139.16	3324.53	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：岑溪市糯垌镇中心卫生院新塘门诊装修改造工程

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中： 暂估价
23	011302001001	吊顶天棚 1. 龙骨材料种类:轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:业主自定高档铝扣板600*600 0.8mm	m ²	134.50	166.20	22353.90	
24	011302001002	吊顶天棚 1. 龙骨材料种类:轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:业主自定高档铝扣板300*300 0.8mm 3. 部位: 卫生间	m ²	1.54	163.80	252.25	
25	011406001001	抹灰面油漆 1. 油漆品种、刷漆遍数:净味乳胶漆三遍, 颜色由业主自定	m ²	273.41	18.42	5036.21	
26	011210003001	安装钢化玻璃隔墙 1. 人工安装, 含辅材	m ²	5.25	120.00	630.00	
27	011502001001	棚底防鼠塞缝	m	20.00	50.00	1000.00	
28	011501001001	护士操作配药台 1. 人造石板面 2. 含人工及材料	m	3.40	800.00	2720.00	
29	010810005001	医用专用隔帘 1. 铝合金导轨	m	3.40	120.00	408.00	
30	030411001001	水电安装改造 1. 含人工及材料, 现按暂估, 结算据实列支	m ²	113.00	68.50	7740.50	
		二楼改造工程				12785.63	
31	011601001004	墙体拆除及清运	m ³	15.90	105.85	1683.02	
32	011610001002	木门拆除及清运	樘	4	26.91	107.64	
33	011610002005	防盗网拆除及清运	m ²	11.31	27.75	313.85	
34	011610002006	铝合金窗拆除及清运	m ²	11.31	31.13	352.08	
35	011614002002	柜体拆除及清运	m	5.00	35.00	175.00	
36	010802001005	不锈钢门 1. 规格: 1m*2.8m	m ²	2.80	694.96	1945.89	
37	011102003003	块料楼地面 1. 面层材料品种、规格、颜色:陶瓷地面砖 400*400 2. 部位: 修补拆墙地面	m ²	6.87	95.34	654.99	
38	011201001001	走廊封堵部位批荡	m ²	3.44	29.35	100.96	
39	011406003001	满刮腻子 1. 腻子种类:成品腻子 2. 刮腻子遍数:2遍 3. 部位: 修补拆墙天花	m ²	6.87	14.92	102.50	
40	011406001002	抹灰面油漆 1. 油漆品种、刷漆遍数:净味乳胶漆三遍, 颜色由业主自定	m ²	333.86	18.42	6149.70	
41	030404033001	加装油烟机 1. 具体品牌型号由业主自定 2. 含排气管及辅材	台	1	1200.00	1200.00	
		按签证减少工程				25906.82	
42	011610002007	铝合金门联窗拆除及安装 1. 规格: 2.45m*3.4m	m ²	-8.33	95.44	-795.02	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：岑溪市糯垌镇中心卫生院新塘门诊装修改造工程

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中： 暂估价
43	010802001006	自动感应玻璃门 1. 规格：3.08m*3m	m ²	-9.24	1141.19	-10544.60	
44	010802001007	锌合金门 1. 规格：0.8m*2.1m	m ²	-1.68	619.27	-1040.37	
45	010802001008	铝合金门 1. 规格：0.7m*2.0m	m ²	-1.40	429.68	-601.55	
46	011207001002	生态板封窗 1. 四周边框铝合金线条	m ²	-23.89	139.16	-3324.53	
47	011302001003	吊顶天棚 1. 龙骨材料种类：轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格：业主自定高档铝扣板300*300 0.8mm 3. 部位：卫生间	m ²	-1.54	163.80	-252.25	
48	010810005002	医用专用隔帘 1. 铝合金导轨	m	-3.40	120.00	-408.00	
49	030411001002	水电安装改造 1. 含人工及材料，现按暂估，结算据实列支	m ²	-113.00	68.50	-7740.50	
50	030404033002	加装油烟机 1. 具体品牌型号由业主自定 2. 含排气管及辅材	台	-1	1200.00	-1200.00	
		一楼水电安装按签证增加工程				11771.10	
51	030404017001	4-6位配电箱	台	3	143.53	430.59	
52	030404017002	9-12位配电箱	台	2	173.53	347.06	
53	030404019001	32A空气开关	个	4	82.05	328.20	
54	030404019002	63A漏电开关	个	3	107.30	321.90	
55	030404019003	1P空气开关	个	8	41.65	333.20	
56	030404019004	200A漏电开关	个	1	248.70	248.70	
57	030404019005	时控开关	个	2	71.95	143.90	
58	030404034001	一位开关	套	4	20.61	82.44	
59	030404034002	二位开关	套	4	22.45	89.80	
60	030404035001	两位带插座开关	套	3	49.89	149.67	
61	030404035002	一位带10孔插座	套	2	55.61	111.22	
62	030502003001	多媒体接线箱	个	1	279.22	279.22	
63	030412001001	600*6000平板灯70W	套	14	207.40	2903.60	
64	030412006001	紫外线消毒灯	套	9	89.46	805.14	
65	030412001002	灯头	套	2	34.04	68.08	
66	030411001003	刚性阻燃塑料管PC20	m	75.00	14.72	1104.00	
67	030411002001	PVC阻燃线槽39*19	m	60.00	15.02	901.20	
68	030411004001	电气配线 铜芯塑料绝缘导线ZR-BV4.0mm ²	m	200.00	5.89	1178.00	
69	030411004002	电气配线 铜芯塑料绝缘导线ZR-BV2.5mm ²	m	100.00	4.31	431.00	
70	030411004003	电气配线 铜芯塑料绝缘导线ZR-BV1.5mm ²	m	200.00	3.18	636.00	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 岑溪市糯垌镇中心卫生院新塘门诊装修改造工程

第4页 共4页

[illegible]

表-08

工程量清单综合单价分析表

工程名称：岑溪市糯垌镇中心卫生院新塘门诊装修改造工程

第1页 共10页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
分部分项工程											
		拆除工程									
1	011601001001	墙体拆除及清运	m³	6.86	105.88	73.82		22.38	7.27	2.41	
	07010032	拆除砌体 砖墙	10m³	0.686	655.08	595.20			45.00	14.88	
	07040001换	自卸汽车运渣土 人工装渣土1km以内(实际运距:3km)	100m³	0.1002	2764.13	979.20		1532.27	189.87	62.79	
2	011601001002	安装钢化玻璃开墙洞	个	1	400.00						
	B	安装钢化玻璃开墙洞	个	1	400.00						
3	011605002001	厕所墙砖拆除及清运	m²	15.50	26.75	23.53		0.77	1.84	0.61	
	07010106	铲除墙柱面 各种块料面砖	100m²	0.1550	2535.78	2304.00			174.18	57.60	
	07040001换	自卸汽车运渣土 人工装渣土1km以内(实际运距:3km)	100m³	0.0078	2764.13	979.20		1532.27	189.87	62.79	
4	011601001003	拆除清运厕所地面及架空	个	1	300.00						
	B-	拆除清运厕所地面及架空	个	1	300.00						
5	011606003001	吊顶拆除及清运	m²	9.41	5.07	4.61			0.35	0.11	
	07010122	天棚拆除 金属龙骨 金属面层	100m²	0.0941	507.16	460.80			34.84	11.52	
6	011610001001	旧木门拆除	樘	3	21.90	15.36			1.16	0.38	
	07010128	拆除木门窗 整樘门	10樘	0.3	169.05	153.60			11.61	3.84	
	B-	弃渣清运	樘	3	5.00						
7	011610002001	不锈钢门拆除	m²	4.20	31.41	24.00			1.81	0.60	
	07010134	拆除 钢门	10m²	0.420	264.14	240.00			18.14	6.00	
	B-	弃渣清运	m²	4.20	5.00						
8	011610002002	厕所门拆除	m²	1.50	29.13	19.20			1.45	0.48	
	07010136	拆除 铝合金 门窗	10m²	0.150	211.32	192.00			14.52	4.80	
	B-	弃渣清运	m²	1.50	8.00						

工程量清单综合单价分析表

工程名称：岑溪市糯垌镇中心卫生院新塘门诊装修改造工程

第2页 共10页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中： 暂估价
9	011610002003	铝合金门联窗拆除及安装 1. 规格：2.45m*3.4m	m ²	8.33	95.44	69.14	7.87	0.40	14.03	4.00	
	07010136	拆除 铝合金 门窗	10m ²	0.833	211.32	192.00			14.52	4.80	
	A12-43换	铝合金推拉门 不带亮	100m ²	0.0833	7429.36	4993.56	786.74	39.87	1257.35	351.84	
10	011610002004	铝合金窗拆除	m ²	2.40	26.13	19.20			1.45	0.48	
	07010136	拆除 铝合金 门窗	10m ²	0.240	211.32	192.00			14.52	4.80	
	B-	弃渣清运	m ²	2.40	5.00						
11	011614002001	配药台拆除及清运	m	3.60	50.00						
	B-	配药台拆除及清运	m	3.60	50.00						
12	011612001001	原水电拆除及清运	m ²	80.00	10.00						
	B-	原水电拆除及清运	m ²	80.00	10.00						
		改造工程									
13	010401003001	实心砖墙 1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 240×115×53 2. 墙体厚度:18cm 3. 砂浆种类、强度等级:水泥石灰砂浆中砂 M5 4. 封门洞及感应门部位零星砌砖	m ³	0.35	562.51	178.26	309.77	4.43	54.74	15.31	
	A3-5	混水砖墙 标准砖240×115×53 墙体厚度 17.8cm[水泥石灰砂浆中砂M5]	10m ³	0.035	5625.23	1782.68	3097.73	44.21	547.52	153.09	
14	010401012001	厕所架空 1. 含人工及材料	个	1	400.00						
	B-	厕所架空	个	1	400.00						
15	010802001001	自动感应玻璃门 1. 规格：3.08m*3m	m ²	9.24	1141.19	88.61	1024.26		22.13	6.19	
	A12-82换	电子感应自动门 玻璃门	樘	1	7010.59	719.73	6060.76		179.79	50.31	
	A12-83	电子感应自动门 电磁感应装置	套	1	3534.05	99.00	3403.40		24.73	6.92	

表-09

工程量清单综合单价分析表

工程名称：岑溪市糯垌镇中心卫生院新塘门诊装修改造工程

第3页 共10页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中： 暂估价
16	010802001002	不锈钢门 1. 规格：0.9m*2.1m	m ²	1.89	685.49	46.37	623.73	0.43	11.69	3.27	
	A12-44换	塑钢平开门	100m ²	0.0189	68550.24	4637.16	62373.00	43.63	1169.26	327.19	
17	010802001003	锌合金门 1. 规格：0.8m*2.1m	m ²	1.68	619.27	46.37	557.51	0.43	11.69	3.27	
	A12-44换	塑钢平开门	100m ²	0.0168	61928.24	4637.16	55751.00	43.63	1169.26	327.19	
18	010802001004	铝合金门 1. 规格：0.7m*2.0m	m ²	1.40	429.68	46.04	368.47	0.34	11.59	3.24	
	A12-40换	铝合金平开门 带亮	100m ²	0.0140	42967.81	4603.50	36847.03	34.51	1158.57	324.20	
19	011102003001	块料楼地面 1. 面层材料品种、规格、颜色：防滑地砖 300*300*9 2. 部位：厕所地面	m ²	1.54	102.51	31.12	58.08	2.55	8.41	2.35	
	A9-80换	陶瓷地砖楼地面 每块周长(1200mm以内) 水泥砂浆 密缝[水泥砂浆 1：4]	100m ²	0.0154	10251.48	3111.57	5808.01	255.46	841.08	235.36	
20	011102003002	块料楼地面 1. 面层材料品种、规格、颜色：陶瓷地面砖 400*400 2. 部位：修补拆墙地面	m ²	2.32	95.35	28.79	53.98	2.56	7.83	2.19	
	A9-81换	陶瓷地砖楼地面 每块周长(1600mm以内) 水泥砂浆 密缝[水泥砂浆 1：4]	100m ²	0.0232	9534.45	2878.92	5398.01	255.46	782.97	219.09	
21	桂011204007001	块料墙面 1. 面层材料品种、规格、颜色：陶瓷墙面砖 400*400 2. 部位：厕所墙面	m ²	13.10	110.56	36.51	58.98	2.58	9.76	2.73	
	A10-171换	墙面、墙裙贴面砖 水泥砂浆粘贴 周长在 1600mm以内 [水泥砂浆 1：3]	100m ²	0.1310	11056.75	3651.12	5898.09	257.84	976.46	273.24	
22	011207001001	生态板封窗 1. 四周边框铝合金线条	m ²	23.89	139.16	43.23	79.99	1.61	11.20	3.13	
	A10-275换	木制饰面板拼色、拼花	100m ²	0.2389	11926.44	3960.00	6497.58	153.71	1027.60	287.55	

表-09

工程量清单综合单价分析表

工程名称：岑溪市糯垌镇中心卫生院新塘门诊装修改造工程

第4页 共10页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中： 暂估价
	A14-45换	金属装饰 压条	100m	0.4400	1080.92	197.01	815.45	4.15	50.25	14.06	
23	011302001001	吊顶天棚 1. 龙骨材料种类:轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:业主自定高档铝扣板600*600 0.8mm	m ²	134.50	166.20	34.36	120.73	0.09	8.61	2.41	
	A11-29	装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(600×600mm) 平面	100m ²	1.3450	5706.19	1755.27	3377.73	9.12	440.74	123.33	
	A11-89换	天棚铝塑板面层 贴在 龙骨底	100m ²	1.3450	10913.54	1681.02	8695.10		419.92	117.50	
24	011302001002	吊顶天棚 1. 龙骨材料种类:轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:业主自定高档铝扣板300*300 0.8mm 3. 部位: 卫生间	m ²	1.54	163.80	37.04	114.79	0.09	9.28	2.60	
	A11-25	装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(300×300mm) 平面	100m ²	0.0154	7565.12	2022.57	4883.89	9.12	507.52	142.02	
	A11-89换	天棚铝塑板面层 贴在 龙骨底	100m ²	0.0154	8813.54	1681.02	6595.10		419.92	117.50	
25	011406001001	抹灰面油漆 1. 油漆品种、刷漆遍数:净味乳胶漆三遍,颜色由业主自定	m ²	273.41	18.42	8.23	7.55		2.06	0.58	
	A13-210换	乳胶漆 内墙、柱、天棚抹灰面 二遍(实际遍数:3遍)	100m ²	2.7341	1840.97	822.69	755.26		205.51	57.51	
26	011210003001	安装钢化玻璃隔墙 1. 人工安装, 含辅材	m ²	5.25	120.00						
	B-	安装钢化玻璃隔墙	m ²	5.25	120.00						
27	011502001001	棚底防鼠塞缝	m	20.00	50.00		50.00				
	B-	棚底防鼠塞缝	m	20.00	50.00		50.00				
28	011501001001	护士操作配药台 1. 人造石板面 2. 含人工及材料	m	3.40	800.00		800.00				

表-09

工程量清单综合单价分析表

工程名称：岑溪市糯垌镇中心卫生院新塘门诊装修改造工程

第5页 共10页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中： 暂估价
	B-	护士操作配药台	m	3.40	800.00		800.00				
29	010810005001	医用专用隔帘 1. 铝合金导轨	m	3.40	120.00		120.00				
	B-	医用专用隔帘	m	3.40	120.00		120.00				
30	030411001001	水电安装改造 1. 含人工及材料，现按暂估，结算据实列支	m ²	113.00	68.50						
	B-	水电安装改造	m ²	113.00	68.50						
		二楼改造工程									
31	011601001004	墙体拆除及清运	m ³	15.90	105.85	73.81		22.37	7.27	2.40	
	07010032	拆除砌体 砖墙	10m ³	1.590	655.08	595.20			45.00	14.88	
	07040001换	自卸汽车运渣土 人工装渣土1km以内(实际运距:3km)	100m ³	0.2321	2764.13	979.20		1532.27	189.87	62.79	
32	011610001002	木门拆除及清运	樘	4	26.91	15.36			1.16	0.39	
	07010128	拆除木门窗 整樘门	10樘	0.4	169.05	153.60			11.61	3.84	
	B-	弃渣清运	樘	4	10.00						
33	011610002005	防盗网拆除及清运	m ²	11.31	27.75	16.13			1.22	0.40	
	07010140	拆除 窗栅、防盗网	10m ²	1.131	177.50	161.28			12.19	4.03	
	B-	弃渣清运	m ²	11.31	10.00						
34	011610002006	铝合金窗拆除及清运	m ²	11.31	31.13	19.20			1.45	0.48	
	07010136	拆除 铝合金 门窗	10m ²	1.131	211.32	192.00			14.52	4.80	
	B-	弃渣清运	m ²	11.31	10.00						
35	011614002002	柜体拆除及清运	m	5.00	35.00						
	B-	柜体拆除及清运	m	5.00	35.00						
36	010802001005	不锈钢门 1. 规格：1m*2.8m	m ²	2.80	694.96	46.37	633.19	0.44	11.69	3.27	
	A12-44换	塑钢平开门	100m ²	0.0280	69496.24	4637.16	63319.00	43.63	1169.26	327.19	

工程量清单综合单价分析表

工程名称：岑溪市糯垌镇中心卫生院新塘门诊装修改造工程

第6页 共10页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中： 暂估价
37	011102003003	块料楼地面 1. 面层材料品种、规格、颜色:陶瓷地面砖 400*400 2. 部位: 修补拆墙地面	m ²	6.87	95.34	28.79	53.98	2.55	7.83	2.19	
	A9-81换	陶瓷地砖楼地面 每块周长(1600mm以内) 水泥砂浆 密缝[水泥砂浆 1:4]	100m ²	0.0687	9534.38	2878.92	5397.94	255.46	782.97	219.09	
38	011201001001	走廊封堵部位批荡	m ²	3.44	29.35	16.10	7.45	0.49	4.15	1.16	
	A10-20	内墙 水泥砂浆 砖墙 (15+5)mm[水泥砂浆 1:3]	100m ²	0.0344	2934.86	1609.74	745.48	49.26	414.42	115.96	
39	011406003001	满刮腻子 1. 腻子种类:成品腻子 2. 刮腻子遍数:2遍 3. 部位: 修补拆墙天花	m ²	6.87	14.92	9.73	2.08		2.43	0.68	
	A13-206换	刮成品腻子粉 内墙面 两遍(梁、柱、天棚面刮腻子)	100m ²	0.0687	1492.19	973.11	207.98		243.08	68.02	
40	011406001002	抹灰面油漆 1. 油漆品种、刷漆遍数:净味乳胶漆三遍, 颜色由业主自定	m ²	333.86	18.42	8.23	7.55		2.06	0.58	
	A13-210换	乳胶漆 内墙、柱、天棚抹灰面 二遍(实际遍数:3遍)	100m ²	3.3386	1840.97	822.69	755.26		205.51	57.51	
41	030404033001	加装油烟机 1. 具体品牌型号由业主自定 2. 含排气管及辅材	台	1	1200.00		1200.00				
	B-换	加装油烟机	台	1	1200.00		1200.00				
		按签证减少工程									
42	011610002007	铝合金门联窗拆除及安装 1. 规格: 2.45m*3.4m	m ²	-8.33	95.44	69.14	7.87	0.40	14.03	4.00	
	07010136	拆除 铝合金 门窗	10m ²	-0.833	211.32	192.00			14.52	4.80	
	A12-43换	铝合金推拉门 不带亮	100m ²	-0.0833	7429.36	4993.56	786.74	39.87	1257.35	351.84	

表-09

工程量清单综合单价分析表

工程名称：岑溪市糯垌镇中心卫生院新塘门诊装修改造工程

第7页 共10页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中： 暂估价
43	010802001006	自动感应玻璃门 1. 规格：3.08m*3m	m ²	-9.24	1141.19	88.61	1024.26		22.13	6.19	
	A12-82换	电子感应自动门 玻璃门	樘	-1	7010.59	719.73	6060.76		179.79	50.31	
	A12-83	电子感应自动门 电磁感应装置	套	-1	3534.05	99.00	3403.40		24.73	6.92	
44	010802001007	锌合金门 1. 规格：0.8m*2.1m	m ²	-1.68	619.27	46.37	557.51	0.43	11.69	3.27	
	A12-44换	塑钢平开门	100m ²	-0.0168	61928.24	4637.16	55751.00	43.63	1169.26	327.19	
45	010802001008	铝合金门 1. 规格：0.7m*2.0m	m ²	-1.40	429.68	46.04	368.47	0.34	11.59	3.24	
	A12-40换	铝合金平开门 带亮	100m ²	-0.0140	42967.81	4603.50	36847.03	34.51	1158.57	324.20	
46	011207001002	生态板封窗 1. 四周边框铝合金线条	m ²	-23.89	139.16	43.23	79.99	1.61	11.20	3.13	
	A10-275换	木制饰面板拼色、拼花	100m ²	-0.2389	11926.44	3960.00	6497.58	153.71	1027.60	287.55	
	A14-45换	金属装饰 压条	100m	-0.4400	1080.92	197.01	815.45	4.15	50.25	14.06	
47	011302001003	吊顶天棚 1. 龙骨材料种类：轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格：业主自定高档铝扣板300*300 0.8mm 3. 部位：卫生间	m ²	-1.54	163.80	37.04	114.79	0.09	9.28	2.60	
	A11-25	装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(300×300mm) 平面	100m ²	-0.0154	7565.12	2022.57	4883.89	9.12	507.52	142.02	
	A11-89换	天棚铝塑板面层 贴在 龙骨底	100m ²	-0.0154	8813.54	1681.02	6595.10		419.92	117.50	
48	010810005002	医用专用隔帘 1. 铝合金导轨	m	-3.40	120.00		120.00				
	B-	医用专用隔帘	m	-3.40	120.00		120.00				
49	030411001002	水电安装改造 1. 含人工及材料，现按暂估，结算据实列支	m ²	-113.00	68.50						
	B-	水电安装改造	m ²	-113.00	68.50						

表-09

工程量清单综合单价分析表

工程名称：岑溪市糯垌镇中心卫生院新塘门诊装修改造工程

第8页 共10页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中： 暂估价
50	030404033002	加装油烟机 1. 具体品牌型号由业主自定 2. 含排气管及辅材	台	-1	1200.00		1200.00				
	B-换	加装油烟机	台	-1	1200.00		1200.00				
		一楼水电安装按签证增加工程									
51	030404017001	4-6位配电箱	台	3	143.53	66.47	50.89	0.22	17.30	8.65	
	B4-1649换	明装接线箱半周长(≤700mm)	个	3	143.53	66.47	50.89	0.22	17.30	8.65	
52	030404017002	9-12位配电箱	台	2	173.53	66.47	80.89	0.22	17.30	8.65	
	B4-1649换	明装接线箱半周长(≤700mm)	个	2	173.53	66.47	80.89	0.22	17.30	8.65	
53	030404019001	32A空气开关	个	4	82.05	17.25	58.09		4.47	2.24	
	B4-0314换	控制开关安装 小型自动空气开关 装置式 单极 额定电流≤30A	个	4	82.05	17.25	58.09		4.47	2.24	
54	030404019002	63A漏电开关	个	3	107.30	17.25	83.34		4.47	2.24	
	B4-0314换	控制开关安装 小型自动空气开关 装置式 单极 额定电流≤30A	个	3	107.30	17.25	83.34		4.47	2.24	
55	030404019003	1P空气开关	个	8	41.65	17.25	17.69		4.47	2.24	
	B4-0314换	控制开关安装 小型自动空气开关 装置式 单极 额定电流≤30A	个	8	41.65	17.25	17.69		4.47	2.24	
56	030404019004	200A漏电开关	个	1	248.70	17.25	224.74		4.47	2.24	
	B4-0314换	控制开关安装 小型自动空气开关 装置式 单极 额定电流≤30A	个	1	248.70	17.25	224.74		4.47	2.24	
57	030404019005	时控开关	个	2	71.95	17.25	47.99		4.47	2.24	
	B4-0314换	控制开关安装 小型自动空气开关 装置式 单极 额定电流≤30A	个	2	71.95	17.25	47.99		4.47	2.24	
58	030404034001	一位开关	套	4	20.61	10.71	5.54	0.14	2.81	1.41	
	B4-1952换	跷板开关 明装 单联	10套	0.4	205.88	107.06	55.30	1.34	28.12	14.06	
59	030404034002	二位开关	套	4	22.45	11.34	6.50	0.14	2.98	1.49	

表-09

工程量清单综合单价分析表

工程名称：岑溪市糯垌镇中心卫生院新塘门诊装修改造工程

第9页 共10页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中： 暂估价
	B4-1953换	跷板开关 明装 双联	10套	0.4	224.38	113.42	64.97	1.34	29.77	14.88	
60	030404035001	两位带插座开关	套	3	49.89	15.53	28.01	0.22	4.09	2.04	
	B4-1976换	单相明插座10A 3孔、5孔带开关	10套	0.3	498.88	155.29	280.06	2.24	40.86	20.43	
61	030404035002	一位带10孔插座	套	2	55.61	17.41	31.10	0.23	4.58	2.29	
	B4-1975换	单相明插座10A ≥7孔	10套	0.2	555.90	174.08	310.97	2.24	45.74	22.87	
62	030502003001	多媒体接线箱	个	1	279.22	66.24	186.90	0.22	17.24	8.62	
	B5-0186换	安装接线箱(半周长700以下)	个	1	279.22	66.24	186.90	0.22	17.24	8.62	
63	030412001001	600*6000平板灯70W	套	14	207.40	26.88	169.75	0.22	7.03	3.52	
	B4-1660换	吸顶灯具 灯罩周长>2000mm	10套	1.4	2074.00	268.80	1697.50	2.24	70.31	35.15	
64	030412006001	紫外线消毒灯	套	9	89.46	22.39	58.18	0.13	5.84	2.92	
	B4-1832换	紫外线杀菌灯	10套	0.9	894.73	223.94	581.79	1.34	58.44	29.22	
65	030412001002	灯头	套	2	34.04	11.36	18.07	0.14	2.98	1.49	
	B4-1665换	座灯头	10套	0.2	340.38	113.60	180.71	1.34	29.82	14.91	
66	030411001003	刚性阻燃塑料管PC20	m	75.00	14.72	7.49	4.15	0.12	1.97	0.99	
	B4-1447换	塑料管敷设 砖、混凝土结构明配 塑料管外径(≤20mm)	100m	0.7500	1471.39	749.09	414.64	11.65	197.34	98.67	
67	030411002001	PVC阻燃线槽39*19	m	60.00	15.02	8.62	2.92	0.09	2.26	1.13	
	B4-1471换	塑料线槽敷设 宽×高(≤39×19mm)	10m	6.000	150.19	86.18	29.23	0.90	22.59	11.29	
68	030411004001	电气配线 铜芯塑料绝缘导线ZR-BV4.0mm ²	m	200.00	5.89	0.98	4.53		0.25	0.13	
	B4-1497换	动力线路 铜芯导线截面(≤4mm ²)	100m单线	2.0000	589.13	97.98	453.02		25.42	12.71	
69	030411004002	电气配线 铜芯塑料绝缘导线ZR-BV2.5mm ²	m	100.00	4.31	0.92	3.03		0.24	0.12	
	B4-1478换	照明线路 铜芯导线截面(≤2.5mm ²)	100m单线	1.0000	431.12	92.08	303.21		23.89	11.94	
70	030411004003	电气配线 铜芯塑料绝缘导线ZR-BV1.5mm ²	m	200.00	3.18	0.90	1.93		0.23	0.12	
	B4-1477换	照明线路 铜芯导线截面(≤1.5mm ²)	100m单线	2.0000	318.00	90.19	192.71		23.40	11.70	
71	031004003001	脚踏式不锈钢洗手盆	套	1	878.18	47.15	812.68		12.23	6.12	

工程量清单综合单价分析表

工程名称：岑溪市糯垌镇中心卫生院新塘门诊装修改造工程

第10页 共10页

[illegible]

表-09

规费、增值税计价表

工程名称: 岑溪市糯垌镇中心卫生院新塘门诊装修改造工程	
-----------------------------	--

第1页 共1页

[illegible]

表-15

允许调整主要材料和工程设备一览表 (适用于造价信息差额调整法)

工程名称: 岑溪市糯垌镇中心卫生院新塘门诊装修改造工程

编号:

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	确认单价(元)	价差(元)	合计价差(元)
1	普通硅酸盐水泥 32.5MPa	t	0.308	5.00	468.95				
2	砂(综合)	m³	0.687	5.00	90.64				
3	中砂	m³	0.090	5.00	90.64				
4	石灰膏	m³	0.011	5.00	310.00				
5	页岩标准砖 240×115×53	千块	0.193	5.00	463.30				
6	陶瓷墙面砖 400*400	m²	13.624	5.00	48.00				
7	陶瓷地面砖 400*400	m²	9.420	5.00	46.00				
8	防滑地砖 300×300×9	m²	1.579	5.00	50.00				
10	铝扣板600*600 0.8mm	m²	141.225	5.00	82.00				
13	地弹门	m²	8.741	5.00	480.00				
14	不锈钢门	m²	1.788	5.00	650.00				
16	不锈钢门	m²	2.649	5.00	660.00				
17	橡木门	m²	6.688	5.00	500.00				
21	净味乳胶漆	kg	262.705	5.00	16.85				
22	成品腻子粉(一般型)	kg	445.349	5.00	1.22				
23	刚性阻燃塑料管PC20	m	79.500	5.00	1.83				

注:1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容,投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价,未发布的,通过市场调查确定其基准单价。

表-22

允许调整主要材料和工程设备一览表 (适用于造价信息差额调整法)

工程名称: 岑溪市糯垌镇中心卫生院新塘门诊装修改造工程

编号:

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	确认单价(元)	价差(元)	合计价差(元)
24	32A空气开关	个	4.040	5.00	55.00				
25	1P空气开关	个	8.080	5.00	15.00				
26	200A漏电开关	个	1.010	5.00	220.00				
27	时控开关	个	2.020	5.00	45.00				
28	63A漏电开关	个	3.030	5.00	80.00				
29	脚踏式不锈钢洗手盆	个	1.010	5.00	750.00				
30	600*6000平板灯70W	套	14.140	5.00	165.00				
31	紫外线消毒灯	套	9.090	5.00	55.00				
32	灯头	套	2.020	5.00	15.00				
33	一位开关	个	4.080	5.00	4.25				
34	二位开关	个	4.080	5.00	5.19				
35	两位带插座开关	套	3.060	5.00	25.00				
36	一位带10孔插座	套	2.040	5.00	28.00				
37	铜芯塑料绝缘导线ZR-BV4.0mm ²	m	210.000	5.00	4.09				
38	铜芯塑料绝缘导线ZR-BV1.5mm ²	m	216.000	5.00	1.60				
39	PVC阻燃线槽39*19	m	63.000	5.00	2.24				
40	多媒体接线箱	个	1.000	5.00	150.00				
41	4-6位配电箱	个	3.000	5.00	35.00				
42	9-12位配电箱	个	2.000	5.00	65.00				
	合计								

注:1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容,投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价,未发布的,通过市场调查确定其基准单价。